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Şube 11. Dönem çalışmalarını tamamladı…

ADANA HASAN BALIKÇI’YI 
UNUTMADI

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) Adana Şubesi 11. 
Dönem çalışmalarını tamam-

ladı. Çalışma dönemimde III. İletişim 
Teknolojileri Ulusal Sempozyumu ve 
Çukurova Bölgesi Enerji Forumu dü-
zenleyen Adana Şube, yerel nükleer 
enerji karşıtı mücadeleye de önemli 
katkılarda bulundu. Yolsuzlukla mü-
cadelenin örnek ismi olarak tanınan 
Hasan Balıkçı’nın anısına etkinlikler 
düzenlendi. Urfa’da görülen Balıkçı 
davasının duruşmaları Adana Şube 
tarafından yakından takip edildi. 

EMO Adana Şubesi 11. Dönem 
çalışmaları, 23-24 Şubat 2008 tarih-
lerinde gerçekleştirdiği 12. Olağan 
Genel Kurulu ile tamamladı. Çalışma 
Raporu’nun sunuş bölümünde Ada-
na Şube’nin kurumsallaşması için 
özel çaba sarf edildiği vurgulanarak, 
akademik seviyesi yüksek etkinlikler 
gerçekleştirilmeye çalışıldığı belirtil-
di. EMO’nun merkezi çalışmalarına 
katkı sağlandığı anlatılırken, hizmet 
binasının bu dönem içerisinde daha 
sağlıklı çalışma koşulları için yeniden 
düzenlendiği kaydedildi. 

Şube, 11. Dönem’de “SMM ve Yapı 
Denetim, Enerji, Eğitim, Örgütlenme 
- Sosyal ve Teknik Etkinlikler, Oda-
Sanayi-Üniversite İşbirliği, Bilişim ve 
İletişim ile EMO-Genç komisyonları” 
aracılığı ile çalışmalar sürdürdü. 

Adana Şube, Mersin Şube’nin işbirliği 
ile düzenlenen Çukurova Enerji Foru-
mu’nda Çukurova Bölgesi’nin enerji 
sorunlarını masaya yatırdı. Forum, 6 
Nisan 1997 tarihinde bir trafik kaza-
sında yitirdiğimiz Adana Şube üyeleri 
İbrahim Atalı, Tevfik Okumuş, Mehmet 
Aysan ve Celal Polat’ın anılarına ithaf 
edildi.

Çukurova Üniversitesi Elektrik-Elekt-
ronik, Bilgisayar Mühendisliği bölüm-
leri ve TÜBİTAK işbirliği ile III. İletişim 
Teknolojileri Ulusal Sempozyumu’nu 
gerçekleştirildi. Sempozyum’da 
İletişim Kuramı ve Teknikleri, İletişim 
Altyapısı, Uygulamalar ve Servisler, 
Radyo - TV Yayıncılığı ve İletişim Tek-
nolojileri konularında 12 oturumda 57 
bildiri sunuldu. Sempozyumu kapsa-
mında,“Yeni İletişim Teknolojileri’nin 
Sosyo-Kültürel Etkileri” başlıklı bir de 
panel yapıldı. 

Adana Şube’nin 11. Dönemi’nde 
yolsuzluk ve rüşvetle mücadelenin 
örnek ismi olan ve kaçak elektrik kul-
lanımına karşı yürüttüğü mücadelede 
hayatını kaybeden, TEDAŞ çalışanı 
Hasan Balıkçı’nın dava sürecinin 
takibi ve anma etkinlikleri önemli yer 
tuttu. Hasan Balıkçı’yı anma etkinlikleri 
kapsamında 18 Ekim 2006 tarihinde 
Gazeteci Metin Yeğin ve Yazar Masis 
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DEMOKRAT MÜHENDİSLER 
KAZANDI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Adana Şubesi 12. Olağan 
Genel Kurulu, 23-24 Şubat 2008 tarihlerinde gerçekleştirildi. 
İki ayrı listenin katıldığı seçimlerde Demokrat Mühendisler lis-
te adaylarının en yüksek oyu 298 olurken, Genç Demokrat Mü-
hendisler Grubu’nda ise en yüksek oy alan aday 160’da kaldı. 

Adana Şube 11. Dönem çalışmalarını Hatay, Osmaniye illeri 
ve İskenderun ilçe temsilcilikleri ile birlikte yürüttü. 11. Dö-
nem’de EMO Adana Şube Yönetim Kurulu’nda Başkan Tun-
cay Özkul, Başkan Yardımcısı Mehmet Mak, Yazman Ömer 
Çelik, Sayman Seydi Sugan, Üyeler Suat Tekeli, Nihat Gül ve 
Umut Çelik görev yaptı. 

Yapılan seçimlerin ardından iş başına gelen yeni yönetimin 
yaptığı görev dağılımı çerçevesinde 12. Dönem’de Başkan 
Mehmet Mak, Başkan Yardımcısı Mehmet Fatih Soydemir, 
Yazman İlhan Yıldırım, Sayman Seydi Sugan, Üyeler Ekrem 
Gültekin, Derya Olpak Kadeş ve Umut Çelik görev yapacak. 
Seçimlerde V. Levender Akköse, E. Ali Menteş, Cüneyt Tekeli, 
Şeref Tap, Mustafa Ergen, Şükrü Sarımsakçı ve Nasreddin İs-
tanbullu ise 12. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak 
belirlendi. 

Kürkçügil’ün katıldığı “Güney Ame-
rika’da Neler Oluyor” başlıklı panel 
gerçekleştirildi. III. İletişim Teknolojileri 
Ulusal Sempozyumu da Hasan Balıkçı 
anısına düzenlendi. 

Mühendislik Mimarlık Haftası etkinlik-
leri kapsamında “Türkiye’de Meslek 
Örgütlerinin Toplumsal Sorumluluk-
ları” başlıklı panel düzenledi. Antakya 
Temsilciliği’nde de “Küresel Isınmanın 
Nedenleri ve Enerjide Doğru Seçim” 
başlıklı panel gerçekleştirildi. 

Adana Nükleer Karşıtı Platform’un da 
sekretaryasını yürüten Şube, bu kap-
samda çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi. 
“Nükleer Santralar ve Geleceğimiz” 
konulu bir panel düzenledi. Nükleer 
enerji konusundan, platform adına iki 
basın açıklaması yapan Şube, “Ener-
jine Sahip Çık Geleceğini Karartma”, 
“Yurttaşlara AKP’nin Yeni Yıl Armağa-
nı: Zam” başlıklı basın açıklamaları 
yaptı. 

Adana Büyükşehir Belediyesi’nce 
hazırlanan, 17 Mart 2006 tarihinde 
yürürlüğe giren İmar Yönetmeliği’nin 
iptali için dava açtı. Adana 2. İdare 
Mahkemesi’nin usul yönünden Ada-
na Şube’nin aleyhine verdiği karar, 
temyiz edildi. Konuya ilişkin hukuki 
süreç devam ediyor. 

İstatistikler ile Adana 
Şube

Üye sayısı 118 yeni kayıtla birlikte 
1307’ye ulaştı. Adana Şube etkin-
liklerine katılım ortalaması 40 olarak 
gerçekleşti. Oda ödentilerini düzenli 
olarak ödeyen üyelerin ortalaması 
yüzde 38’e ulaştı. Adana Şube, An-
takya ve İskenderun temsilcilikleri ile 
birlikte 2006 yılında, 2 bin 671’si iç 
tesisat, 535’si orta gerilim, 322’si şan-
tiye, 9’u asansör olmak üzere toplam 
3 bin 850 proje denetimi gerçekleştirdi. 
2007 yılında ise 2 bin 661’i iç tesisat, 
707’si orta gerilim, 271’i şantiye, 17’si 
asansör olmak üzere 3 bin 934 proje 
denetlendi. Bu dönemde 534 toprak-
lama, 118 tesisat kontrolü, 15 katodik 
koruma ölçümü yapıldı. <


